Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4

 ИМЕНИ РАХИМА ХАМЗАТОВИЧА КАИМОВА»

(МБОУ «Ойсхарская  средняя школа №4

 имени Рахима Хамзатовича Каимова»)

Муниципальни

бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КАИМОВ ХЬАМЗАТАН РАХЬИМАН Ц1АРАХ

 №4   ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара Каимов Хьамзатин Рахьиман ц1арах

№4 йолу йуккъера ишкол»)

ПРИКАЗ
  28.02.2023   № 31/1

Об утверждении Плана по выявлению

профессиональных дефицитов

педагогических работников

образовательной организации в

условиях введения ФООП

С целью получения объективной информации о профессиональных

затруднениях педагогических работников образовательной организации в условиях

введения ФООП,

п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Хасихановой Б.Т.:

-организовать и провести мониторинг определения профессиональных

дефицитов педагогов образовательной организации в условиях введения ФООП в

течение марта месяца 2023 года;

-утвердить План по выявлению профессиональных дефицитов педагогических

работников школы.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор                                     К.А.Саралиев

		2023-09-15T13:34:55+0300
	Саралиев Карим Абдулхакимович